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ACTA DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN PARA CONVOCATORIA. BASES ESPECÍFICAS PARA LA 
SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL PARA EJECUTAR LAS 
ACTUACIONES PRIORIZADAS DEL PLAN DE COOPERACIÓN LOCAL 2023 DE LA DIPUTACIÓN DE 
CADIZ APROBADAS POR EL AYUNTAMIENTO DE TARIFA (BOP CADIZ Nº 62 DE 3 DE ABRIL DE 
2023)

En Tarifa a 28 de julio de 2023, siendo las 8,30 horas, se reúne en el Centro de Servicios Sociales del Excmo. 
Ayuntamiento de Tarifa, el Tribunal de Selección nombrado mediante decreto de Alcaldía 2023/635, de fecha 6 de 
marzo de 2023, para la selección de CUATRO PEONES DE ALBAÑILERIA (1 reservado persona con discapacidad, 
1 reservado persona incursa en proceso de reinserción social), con la asistencia de los siguientes miembros:

Presidente: Carlos Rodriguez Alba
Vocal 1: Juan Manuel Ríos Collantes de Terán
Vocal 4: Manuel Fernández Rubio
Secretaria por delegación: Francisca Aranda Avilés

De conformidad con lo previsto en la Resolución publicada en BOP Cádiz nº 62 de 3 de abril de 2023. Asunto: 
Convocatoria y bases específicas para la selección y contratación de personal laboral temporal para ejecutar las 
actuaciones priorizadas del Plan de Cooperación Local 2023 de la Diputación de Cádiz aprobadas por el 
Ayuntamiento de Tarifa (BOP 62 DE 3/04/2023), base séptima, -7.1, en la fase de concurso se podrá alcanzar hasta 
un máximo de 15 puntos. Se valorarán los siguientes méritos: Experiencia laboral, hasta un máximo de 9 puntos. 
Titulaciones, hasta un máximo de 4 puntos y Cursos de formación relacionados con las funciones del puesto y/o plaza 
a desarrollar, hasta un máximo de 2 puntos.
Con relación a los puestos reservados para ser cubiertos entre personas con discapacidad, se establece por la base 
segunda apartado e) lo siguiente: “…considerando como tales las definidas en el apartado 2 del artículo 4 de la Ley 
General de derechos de las personas con discapacidad y de su inclusión social, aprobado por el Real Decreto 
Legislativo 1/2013, de 29 de noviembre, siempre que superen los procesos selectivos y acrediten su discapacidad y la 
compatibilidad con el desempeño de las tareas.
La opción a estas plazas reservadas habrá de formularse en la solicitud de participación en las convocatorias. Quienes 
soliciten participar por el cupo de reserva de personas con discapacidad sea del tipo que sea o reinserción social, 
únicamente podrán presentarse por este cupo. No obstante, si fueran excluidas de este turno, por no reunir los 
requisitos exigibles para ello, se les entenderá incorporadas al turno libre. En el supuesto de que alguno de las/os 
aspirantes con discapacidad o reinserción social que se haya presentado por el cupo de reserva superase el proceso, 
pero no obtuviera plaza por dicho cupo de reserva, y su puntuación fuera superior a la obtenida por los aspirantes del 
sistema general (libre) que pudieran obtener plaza, será incluido por su orden de puntuación en el sistema de acceso 
general. De no cubrirse los puestos reservados para personas con discapacidad o en procesos de reinserción social, 
éstos se cubrirán por aspirantes del régimen general.”

Acuerdos adoptados: 

Primera. - PUBLICACION DEL RESULTADO DE LA FASE DE CONCURSO
La Comisión de Selección procede a la calificación de la fase de concurso de las personas aspirantes del Plan de 
Cooperación Local 2023:

-Aspirantes Sistema General (Libre)

ACTUACION: CONSERVACIÓN EN EL CASCO HISTÓRICO Y EN DIFERENTES INSTALACIONES MUNICIPALES
2 PEONES DE ALBAÑILERIA 

VALORACIÓN DE LA FASE DE CONCURSO
APELLIDOS Y NOMBRE TITULACION FORMACION EXPERIENCIA TOTAL

AGUILAR AREVALO MARIA LUZ 0 0 0 0
ALVAREZ GIL GASPAR VICENTE 0 0 0 0
ANGUITA ROJAS ALVARO 0 0 0 0
ASENCIO CARDENAS ANA 0 0 0,05 0,05

Puede verificar la integridad de este documento consultando la url:

Código Seguro de Validación 0faec545c13a4e49a39d7628497da5cd001

Url de validación https://sede.aytotarifa.com/validador

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
2

F
ra

n
ci

sc
a 

A
ra

n
d

a 
A

vi
lé

s
07

/0
8/

20
23

F
ir

m
a 

2 
d

e 
2

C
ar

lo
s 

R
o

d
rí

g
u

ez
 A

lb
a

07
/0

8/
20

23
A

rq
u

it
ec

to
 T

éc
n

ic
o

 M
u

n
ic

ip
al

 1

https://sede.aytotarifa.com/validador


MARIA
BARRANCO BAUTISTA JUAN 
ELOY

0,50 0 0 0,50

BLANCO MORENO FCO. JESUS 0 0 0 0
BLANCO OLIVA MARIA ISABEL 0 0 0 0
CADIZ LOBATON PEDRO JESUS 0 0,10 0 0,10
CADIZ ORTIZ MANUELA 0 0 0 0
CADIZ ORTIZ MOISÉS 0 0,30 0,55 0,85
CADIZ SANTOS JOSE MIGUEL 0 0 0,60 0,60
CANAS MORALES ADRIAN 0 0 0 0
CANA OCAÑA ANGEL 0 0 0,25 0,25
CANAS OCAÑA ANTONIO 0 0 0,38 0,38
CANAS OCAÑA MANUEL 0 0 0,18 0,18
CANAS OCAÑA VICTOR 
MANUEL

0 0 0,15 0,15

CARDENAS BECERRA 
FRANCISCO J.

0 0 0 0

CARDENAS CADIZ DOLORES 0 0 0 0
CARDENAS MELENDEZ LUZ 
MARIA

0 0 0 0

CASAS TRUJILLO MIGUEL 0 0 4,78 4,78
CASTILLO BELMONTE TOMAS 0 0 1,05 1,05
CASTILLO UTRERA SERGIO 0 0 0 0
CASTRO SERRA FERNANDO 0 0 0,30 0,30
CAZORLA MORENO SORAYA 
C.

0 0 0,05 0,05

CERRADA CONDE EVA 0 0 0 0
CERRUDO MORENO JESUS 0 0 0 0
CERVAN VALENCIA JOSE 
RAMON

0 0,10 0,875 0,975

CHICO RIOS NEREA 0 0 0 0
COMPANY BLANCO MARTA 0 0 0 0
COZAR SEVILLA ISMAEL 0 0 0,95 0,95
CURQUEJO RODRIGUEZ JUAN 
JOSE

0 0 0 0

DAVILA SANCHEZ FRANCISCO 
M.

0 0,10 3,20 3,30

DELGADO GARCIA JESUS 
MARIA

0 0,10 0 0,10

DELGADO SARRIAS JUAN JESUS 0 0,10 0,30 0,40
DELGADO TORREJON 
ANTONIO

0 0 0 0

DIAZ MONTENEGRO MANUEL 0 0 0 0
DIAZ TAPIA JESUS MANUEL 0 0,10 1,82 1,92
DONDA CACERES MARCOS 0 0,10 0,20 0,30
DOS SANTOS ORTIZ JOSE 0 0 0 0
DURAN SOTO JUAN JOSE 0 0,10 2,78 2,88
ESPINOSA MARIN ESTEFANIA 0 0 0,30 0,30
ESPINOSA MORALES 
FRANCISCO

0 0 2,45 2,45

ESTEBAN LOPEZ FRANCISCO J. 0 0 0 0
FERNANDEZ DOMINGUEZ 
MANUEL

0 0 0,275 0,275

FERNANDEZ ORTOLA RAQUEL 0 0,20 0,30 0,50
FERNANDEZ PARRILLA 
MANUEL

0 0 0,050 0,050

FERNANDEZ PETISME IAN 0 0 0 0
FUENTES SENA FRANCISCO 0 0 0 0
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JAVIER
GARRIDO ARAUJO JOSE 
MANUEL

0 0 0 0

GHAZI AMRANI IDRISSI SAMIR 0 0,20 0,525 0,725
GIL FERNANDEZ SUSANA 0 0 0 0
GIL GIL DANIEL 0 0 0 0
GONZALEZ DIAZ MARIA LUZ 0 0 0 0
GONZALEZ RODRIGUEZ JOSE 0 0 0,550 0,550
GONZALEZ ROJAS JOSE 
ANTONIO

0 0,10 1,125 1,225

GONZALEZ ZACARIAS JOSE M. 0 0,10 0 0,10
GUZMAN VILLALTA RAFAEL 0 0 0,50 0,50
HEREDIA SANTIAGO DANIEL 0 0 0 0
HERRERA HOYOS AMARO 0 0 0 0
HIDALGO SANCHEZ ANA 
MARIA

0 0 1 1

HOYOS MORENO MARIA 
ANGELES

0 0 0 0

IGLESIAS NAVARRO Mª 
VICTORIA

0 0 0,10 0,10

JIMENEZ ORTIZ FERNANDO 
JAVIER

0 0 0 0

JIMENEZ RUIZ YAIZA 0 0 0 0
JIMENEZ VALVERDE 
ALEJANDRO

0 0,50 0 0,50

JIMENEZ VALVERDE CARMEN 0 0,50 0 0,50
IMASUEN PATRICIA JOHN 0 0 0,20 0,20
LARA GIL FRANCISCO MANUEL 0,50 0,10 0 0,60
LEDESMA MAYO AARON 0 0 0 0
LEON ROMERO MILAGROS 0 0 0 0
LLORCA GARCIA GABRIEL E. 0 0,10 0 0,10
LLULL RUIZ ANTONIO 0 0 0 0
LOBATON ASENCIO 
FERNANDO

0 0 0 0

LOPEZ CANAS MANUEL 0 0 1,50 1,50
LOZANO SALVATIERRA 
ANTONIA

0 0 0 0

MARQUEZ CRIADO JOAQUIN 0 0,10 0,25 0,35
MARTINEZ JIMENEZ JUAN 
CARLOS

0 0 0,825 0,825

MEHDIOUI SEDDIK 0 0 0 0
MELENDEZ CANAS SERGIO 0 0,10 1,35 1,45
MESA CASTILLO JESUS 0 0 0,10 0,10
MESA PERALTA JOSE-ANTONIO 0 0 0,70 0,70
MESA ROJAS RAUL 0 0 0,30 0,30
MOLINA CASTRO JOSE 
ANTONIO

0 0 0 0

MORA GUERRERO ALFONSO 0 0 1,775 1,775
MORA GUERRERO JOSE 0 0.6 0,725 1,325
MORALES PEINADO MARIA 
ISABEL

0 0 0,30 0,30

MORENO GONZALEZ PEDRO 
JESUS

0 0 0 0

MORILLO SENA MARIA LUZ 0 0 0,05 0,05
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MOYA CANAS CAROLINA 0 0 0 0
MOYA CANAS M. ROSARIO 0 0 0 0
MUÑOZ LOPEZ JUAN 0 0 2,725 2,725
NAJMI GIMENEZ FRANCISCO 0 0 0 0
OLIVAR QUINTERO ANTONIO 0 0,10 0 0,10
ORTA MOYA RAQUEL 0 0 0 0
ORTIZ MARTINEZ FCO. JAVIER 0 0 0,425 0,425
ORTIZ VIDAL CONSTANZA P. 0 0 0,250 0,250
ORTOLA JIMENEZ MARIA 
CARMEN

0 0 0,50 0,50

PATRON LLORCA MIGUEL 0 0 0,80 0,80
PELAYO PANTOJA MANUEL 0,50 0 0 0,50
PERALTA LOBATON JOSE 0 0 0 0
PERALTA LOPEZ JUAN 
ANTONIO

0 0,20 0,15 0.,5

PERALTA MORILLO JUAN 
MANUEL

0 0 0 0

PERALTA SALVATIERRA 
DOLORES

0 0 0,30 0,30

PEREA MOYA CARLOS 
GERMAN

0 0,10 0,25 0,35

PEREZ ASENCIO ADRIAN JESUS 0 0 0 0
PETISME ASENCIO FERNANDO 0 0 0 0
PETISME ASENCIO FRANCISCO 
D.

0 0 0 0

PETISME PANES MANUEL 0 0 0,08 0,08
PONCE SANTOS FRANCISCO 0 0 0 0
PONCE TOLEDO ALFONSO 0 0 0 0
PONCE TOLEDO JOSE LUIS 0 0 0,575 0.575
QUIJANO GUTIERREZ JOSE 
LUIS 

0 0 0,35 0,35

QUINTERO RAMIREZ DOLORES 0 0 0,65 0,65
RAMIREZ PADILLA FRANCISCO 0 0 0,65 0,65
RAMIREZ RUIZ ALVARO 0 0 0 0
RODRIGUEZ ALVAREZ 
FRANCISCO 

0 0 0,30 0,30

RODRIGUEZ CASTRO 
FRANCISCO J

0 0 1,20 1,20

RODRIGUEZ DELGADO RUBEN 0 0 0 0
RODRIGUEZ GONZALEZ 
ANTONIO

0 0 0 0

RODRIGUEZ GUIROLA 
ALFONSA

0 0 0,10 0,10

RODRIGUEZ RAMIREZ DE 
ARELLANO ROBERTO

0 0 0,075 0,075

RODRIGUEZ ROMAN JUAN
ROMAN MORILLO ALICIA 0 0 0 0
ROMAN MORILLO LAURA 
CARMEN

0 0 0 0

ROMERO GUERRERO RAUL 0 0 0 0
ROMERO REYES FRANCISCO 
JAVIER

0 0 0 0

ROMERO RODRIGUEZ JUAN 
JOSE

0 0 0,20 0,20

RONDON PELAYO JUAN 0 0 0,65 0,65
RUIZ ROBLES JOSE CARLOS 0 0 0,45 0,45
SALVATIERRA MESA JOSE 
MARIA

0 0 0,60 0,60
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SANMARTIN DIAZ Mª DE LA 
LUZ

0 0 0 0

SIERRA CORDOBA AGUSTINA 
R.

0 0 0,65 0,65

SILVA CARDENAS JOSE 
MANUEL

0 0 0 0

SILVA GURREA PEDRO JESUS 0 0 0,95 0,95
SUNDAY ESTHER 0 0 0 0
TRIVIÑO GAVIRA CRISTIAN 2 0 0 2
TRIVIÑO GUERRERO JUAN 
ANDRES

0 0 0 0

TRUJILLO IGLESIAS MARIANO 0 0 0 0
TRUJILLO MORANDO JOSE 
ANT.

0 0 0 0

TRUJILLO REBOLO MANUEL 0 0 0 0
URBANO CANAS SALVADOR 0 0 0,20 0,20
VACA CANAS MANUEL 0 0 0,60 0,60
VALENCIA ESPINOSA 
EDUARDO

0 0 0 0

VELASCO RODRIGUEZ 
FRANCISCO

0 0 0,475 0,475

-Cupo de Reserva de Personas con Discapacidades:

ACTUACION: CONSERVACIÓN EN EL CASCO HISTÓRICO Y EN DIFERENTES INSTALACIONES 
MUNICIPALES

1 PEÓN DE ALBAÑILERIA – RESERVA PERSONA CON DISCAPACIDAD
VALORACIÓN DE LA FASE DE CONCURSO

APELLIDOS Y NOMBRE TITULACION FORMACION EXPERIENCIA TOTAL
A.A.M.L. 0 0 0 0
B.H.J.M. 0 0 0,975 0,975
B.S.I. 0 0 0 0
C.F.J.M. 0 0 1,00 1,00
C.I.M.L. 0 0 0,25 0,25
C.M.J.F. 0 0 0,075 0,075
I.R.F. 0 0 0,30 0,30
J.R.A. 0 0 0,30 0,30
M.C.M. 0 0 0 0
M.M.C. 0 0 0,30 0,30
M.B.J. 0 0 0,15 0,15
M.H.F.J. 0 0 0,60 0,60
R.P.J.A. 0 0,10 2,13 2,23
S.O.J. 0 0 0 0
S.R.J.M. 0 0,10 0,40 0,50

-Cupo de Reserva de Personal en Reinserción Social:

ACTUACION: CONSERVACIÓN EN EL CASCO HISTÓRICO Y EN DIFERENTES INSTALACIONES 
MUNICIPALES

1 PEÓN DE ALBAÑILERIA – PERSONA INCURSA EN PROCESO REINSERCIÓN SOCIAL
VALORACIÓN DE LA FASE DE CONCURSO

APELLIDOS Y NOMBRE TITULACION FORMACION EXPERIENCIA TOTAL
G.Z.M.A. 0 0 0,05 0,05
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M.P.F.J. 0 0 0 0

Segunda. - PUBLICACION DEL RESULTADO DEL PROCESO SELECTIVO:

Resultado del proceso selectivo, por orden de prelación:
-Aspirantes Sistema General (Libre)

Nº. APELLIDOS Y NOMBRE DNI RESULTADO FINAL
1 CASAS TRUJILLO MIGUEL ***3980** 4,78
2 DAVILA SANCHEZ FRANCISCO MANUEL ***7965** 3,30
3 DURAN SOTO JUAN JOSE ***0978** 2,88
4 MUÑOZ LOPEZ JUAN ***2901** 2,725
5 ESPINOSA MORALES FRANCISCO ***3703** 2,45
6 TRIVIÑO GAVIRA CRISTIAN ***3481** 2,00
7 DIAZ TAPIA JESUS MANUEL ***8342** 1,92
8 MORA GUERRERO ALFONSO ***8559** 1,775
9 LOPEZ CANAS MANUEL ***5685** 1,50
10 MELENDEZ CANAS SERGIO ***8806** 1,45
11 MORA GUERRERO JOSE ***8523** 1,325
12 GONZALEZ ROJAS JOSE ANTONIO ***5210** 1,225
13 RODRIGUEZ CASTRO FRANCISCO JAVIER ***9033** 1,20
14 CASTILLO BELMONTE TOMAS ***2494** 1,05
15 HIDALGO SANCHEZ ANA MARIA ***5713** 1,00
16 CERVAN VALENCIA JOSE RAMON ***9006** 0,975
17 COZAR SEVILLA ISMAEL ***7027** 0,95
18 SILVA GURREA PEDRO JESUS ***8648** 0,95
19 CADIZ ORTIZ MOISES ***8161** 0,85
20 MARTINEZ JIMENEZ JUAN CARLOS ***5369** 0,825
21 PATRON LLORCA MIGUEL ***6226** 0,80
22 GHAZI AMRANI IDRISSI SAMIR ***4328** 0,725
23 MESA PERALTA JOSE-ANTONIO ***0073** 0,70
24 QUINTERO RAMIREZ M. DOLORES ***8308** 0,65
25 RAMIREZ PADILLA FRANCISCO ***8524** 0,65
26 RONDON PELAYO JUAN ***8427** 0,65
27 SIERRA CORDOBA AGUSTINA ROSARIO ***8787** 0,65
28 RODRIGUEZ ROMAN JUAN ***8263** 0,60
29 CADIZ SANTOS JOSE MIGUEL ***8888** 0,60
30 LARA GIL FRANCISCO ***3460** 0,60
31 SALVATIERRA MESA JOSE MARIA ***7585** 0,60
32 VACA CANAS MANUEL ***2679** 0,60
33 PONCE TOLEDO ALFONSO ***3191** 0,575
34 GONZALEZ RODRIGUEZ JOSE ***5965** 0,550
35 GUZMAN VILLALTA RAFAEL ***5921** 0,50
36 BARRANCO BAUTISTA JUAN ELOY ***9018** 0,50
37 FERNANDEZ ORTOLA RAQUEL ***3305** 0,50
38 JIMENEZ VALVERDE ALEJANDRO ***5312** 0,50
39 JIMENEZ VALVERDE CARMEN ***5312** 0,50
40 ORTOLA JIMENEZ MARIA CARMEN ***9883** 0,50
41 PELAYO PANTOJA MANUEL ***8633** 0,50
42 PERALTA LOPEZ JUAN ANTONIO ***9047** 0,50
43 VELASCO RODRIGUEZ FRANCISCO ***7329** 0,475
44 RUIZ ROBLES JOSE CARLOS ***3027** 0,45
45 ORTIZ MARTINEZ FCO. JAVIER ***1517** 0,425
46 DELGADO SARRIAS JUAN JESUS ***4586** 0,40
47 CANAS OCAÑA ANTONIO ***5870** 0,38
48 MARQUEZ CRIADO JOAQUIN ***3363** 0,35
49 PEREA MOYA CARLOS GERMAN ***9466** 0,35
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50 QUIJANO GUTIERREZ JOSE LUIS ***6926** 0,35
51 CASTRO SERRA FERNANDO ***5847** 0,30
52 DONDA CACERES MARCOS ***1956** 0,30
53 ESPINOSA MARIN ESTEFANIA ***3075** 0,30
54 MESA ROJAS RAUL ***4590** 0,30
55 MORALES PEINADO MARIA ISABEL ***8383** 0,30
56 PERALTA SALVATIERRA MARIA DOLORES ***6046** 0,30
57 RODRIGUEZ ALVAREZ FRANCISCO JOSE ***7788** 0,30
58 FERNANDEZ DOMINGUEZ MANUEL ***9109** 0,275
59 CANAS OCAÑA ANGEL ***1174** 0,25
60 ORTIZ VIDAL CONSTANZA PATRICIA ***0742** 0,25
61 JOHN IMASUEN PATRICIA ***9026** 0,20
62 ROMERO RODRIGUEZ JUAN JOSE ***6133** 0,20
63 URBANO CANAS SALVADOR ***4345** 0,20
64 CANAS OCAÑA MANUEL ***5870** 0,18
65 CANAS OCAÑA VICTOR MANUEL ***8336** 0,15
66 CADIZ LOBATON PEDRO JESUS ***8715** 0,10
67 DELGADO GARCIA JESUS MARIA ***5044** 0,10
68 GONZALEZ ZACARIAS JOSE MANUEL ***8143** 0,10
69 IGLESIAS NAVARRO MARIA VICTORIA ***8345** 0,10
70 LLORCA GARCIA GABRIEL ENRIQUE ***0109** 0,10
71 MESA CASTILLO JESUS ***8506** 0,10
72 OLIVAR QUINTERO ANTONIO ***9724** 0,10
73 RODRIGUEZ GUIROLA ALFONSA ***0695** 0,10
74 PETISME PANES MANUEL ***5842** 0,08
75 RODRIGUEZ RAMIREZ DE ARELLANO ROBERTO ***4913** 0,075
76 ASENCIO CARDENAS ANA MARIA ***7538** 0,05
77 CAZORLA MORENO SORAYA DEL CARMEN ***3182** 0,05
78 FERNANDEZ PARRILLA MANUEL ***7410** 0,05
79 MORILLO SENA MARIA LUZ ***4359** 0,05
80 ALVAREZ GIL GASPAR VICENTE ***0205** 0
81 ANGUITA ROJAS ALVARO ***5994** 0
82 BLANCO MORENO FCO. JESUS ***3203** 0
83 BLANCO OLIVA MARIA ISABEL ***6374** 0
84 CADIZ ORTIZ MANUELA ***4308** 0
85 CANAS MORALES ADRIAN ***1893** 0
86 CARDENAS BECERRA FRANCISCO JOSE ***8578** 0
87 CARDENAS CADIZ DOLORES ***5989** 0
88 CARDENAS MELENDEZ LUZ MARIA ***6934** 0
89 CASTILLO UTRERA SERGIO ***4582** 0
90 CERRADA CONDE EVA ***2249** 0
91 CERRUDO MORENO JESUS ***5136** 0
92 CHICO RIOS NEREA ***5958** 0
93 COMPANY BLANCO MARTA ***5825** 0
94 CURQUEJO RODRIGUEZ JUAN JOSE ***5048** 0
95 DELGADO TORREJON ANTONIO **9229** 0
97 DIAZ MONTENEGRO MANUEL ***3420** 0
98 DOS SANTOS ORTIZ JOSE ***2932** 0
99 ESTEBAN LOPEZ FRANCISCO JOSE ***5881** 0
100 FERNANDEZ PETISME IAN ***9215** 0
101 FUENTES SENA FRANCISCO JAVIER ***3059** 0
102 GARRIDO ARAUJO JOSE MANUEL ***5416** 0
103 GIL FERNANDEZ SUSANA ***2408** 0
104 GIL GIL DANIEL ***9014** 0
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105 GONZALEZ DIAZ MARIA LUZ ***3213** 0
106 HEREDIA SANTIAGO DANIEL ***4667** 0
107 HERRERA HOYOS AMARO ***1765** 0
108 HOYOS MORENO MARIA ANGELES ***3043** 0
109 JIMENEZ ORTIZ FERNANDO JAVIER ***4312** 0
110 JIMENEZ RUIZ YAIZA ***3382** 0
111 LEDESMA MAYO AARON ***4325** 0
112 LEON ROMERO MILAGROS ***8693** 0
113 LLULL RUIZ ANTONIO ***1983** 0
114 LOBATON ASENCIO FERNANDO ***3136** 0
115 LOZANO SALVATIERRA ANTONIA ***2761** 0
116 MEHDIOUI SEDDIK ***6692** 0
117 MOLINA CASTRO JOSE ANTONIO ***2925** 0
118 MORENO GONZALEZ PEDRO JESUS ***6646** 0
119 MOYA CANAS CAROLINA ***4878** 0
120 MOYA CANAS M. ROSARIO ***4878** 0
121 NAJMI GIMENEZ FRANCISCO ***0010** 0
122 ORTA MOYA RAQUEL ***8485** 0
123 PERALTA LOBATON JOSE ***4590** 0
124 PERALTA MORILLO JUAN MANUEL ***5974** 0
125 PEREZ ASENCIO ADRIAN JESUS ***2031** 0
126 PETISME ASENCIO FERNANDO ***3064** 0
127 PETISME ASENCIO FRANCISCO DAVID ***8185** 0
128 PONCE SANTOS FRANCISCO ***8442** 0
129 PONCE TOLEDO JOSE LUIS ***9632** 0
130 RAMIREZ RUIZ ALVARO ***5846** 0
131 RODRIGUEZ DELGADO RUBEN ***9226** 0
132 RODRIGUEZ GONZALEZ ANTONIO ***3935** 0
133 ROMAN MORILLO ALICIA ***1631** 0
134 ROMAN MORILLO LAURA CARMEN ***8685** 0
135 ROMERO GUERRERO RAUL ***3064** 0
136 ROMERO REYES FRANCISCO JAVIER ***0179** 0
137 SANMARTIN DIAZ MARIA DE LA LUZ ***0921** 0
138 SILVA CARDENAS JOSE MANUEL ***5428** 0
139 SUNDAY ESTHER ***7923** 0
140 TRIVIÑO GUERRERO JUAN ANDRES ***9423** 0
141 TRUJILLO IGLESIAS MARIANO ***8454** 0
142 TRUJILLO MORANDO JOSE ANTONIO ***5821** 0
143 TRUJILLO REBOLO MANUEL ***3167** 0
144 VALENCIA ESPINOSA EDUARDO ***8795** 0

-Cupo de Reserva de Personas con Discapacidades:

Nº. APELLIDOS Y NOMBRE DNI RESULTADO FINAL
1 R.P.J.A. ***4663** 2,23
2 C.F.J.M. ***3178** 1,00
3 B.H.J.M. ***8625** 0,975
4 M.H.F.J. ***9843** 0,60
5 S.R.J.M. ***4807** 0,50
6 I.R.F. ***9187** 0,30
7 J.R.A. ***9483** 0,30
8 M.M.C. ***3484** 0,30
9 C.I.M.L. ***4328** 0,25
10 M.B.J. ***6008** 0,15
11 C.M.J.F. ***0952** 0,075
12 A.A.M.L. ***4564** 0
13 B.S.I. ***5929** 0
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Excmo. Ayuntamiento de Tarifa

Página 9 de 9

14 M.C.M. ***1960** 0
15 S.O.J. ***8953** 0

-Cupo de Reserva de Personal en Reinserción Social:

Nº. APELLIDOS Y NOMBRE DNI RESULTADO FINAL
1 G.Z.M.A. ***9915** 0,05
2 M.P.F.J. ***3294** 0

Tercero. - PROPUESTA DE CONTRATACION:

Elevar propuesta de contratación a favor de las personas seleccionadas:
-Aspirantes Sistema General (Libre)

Nº. APELLIDOS Y NOMBRE
1 CASAS TRUJILLO MIGUEL 
2 DAVILA SANCHEZ FRANCISCO MANUEL 

-Cupo de Reserva de Personas con Discapacidades:
Nº. APELLIDOS Y NOMBRE DNI
1 R.P.J.A. ***4663**

-Cupo de Reserva de Personal en Reinserción Social:

Nº. APELLIDOS Y NOMBRE DNI
1 G.Z.M.A. ***9915**

Atendiendo a las bases (base séptima-7.3) se establece un plazo de 7 días hábiles a contar desde el día siguiente al de su 
publicación en el Tablón de Anuncios y en la página web municipal, para alegar a la baremación formulada por el 
Tribunal. Si transcurrido este plazo no se ha formulado alegación alguna, la lista se elevará a defInitiva sin necesidad 
de nueva publicación.

Siendo las 14,30 horas del día 28 de julio, se da por concluida la reunión del Tribunal de Selección, se levanta la 
presente acta, de la que como secretaria por delegación doy fe, y se traslada para la firma del Presidente para su 
debida constancia.
 

Presidente: Carlos Rodríguez Alba La Secretaria por delegación: Francisca Aranda Avilés
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